
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA
.O
5f ■31/^
O

FIs. n.»
Proc.n.° 181101/2020':;X3

dl Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.® 18110151/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.® 003/2021-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e A R F SERVIÇOS E COMERCIO LTDA sob CNPJ n.°
37.222.331/0001-86. ESPÉCIE: Contrato de Administrativo. OBJETO: Fornecimento de
materiais de Limpeza, Higiene Pessoal e Utilidades Domesticas, de interesse da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 39.289,95 (trinta e nove mil,
duzentos e oitenta e nove reais e noventa e cinco centavos). DATA DO CONTRATO: 17 de
novembro de 2021. VIGÊNCIA: Início: 17 de novembro de 2021; Término: 31 de dezembro de
2021. FONTES DE RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA MiJNICIPAL DE SAUDE. 02.03.
10.122.0002.2021 - MANUT E COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA. 3.3.90.30 -
MATERIAL DE CONSUMO. FONTE: 0.1.01.1111 / 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE - FMS. 02.17.10.302.0002.2056 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE EDIA E ALTA
COMPLEXIDADE - MAC. 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO. FONTE: 0.1.14.1214.
SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde,
pela CONTRATANTE e o Sr. ANTONIO RODRIGUES DA SILVA FILHO - Proprietário,
pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 17 de novembro de 2021.

PREFEITURA M ÜNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

/ U /2021Em,

Nome:

PREFEITURA
Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA 65700-000
Telefone: (99) 3621-0533 ●  ● n



Diário Oficial Eletrônico Edição n® BAC20211125 Publicação: 25/11/2021Página 1

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE BACA3AL

DIÁRIO OFICIAL
PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei N“ 1.241 de 1^ de março de 2014 ] Edição n® BAG20211125 Bacabal - MA, 25/11/2021

DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO.
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. FONTE:

0.1.00.1001 / 02,11 MANUTENÇÃO E DESENV. DO

ENSINO MUNICIPAL. 12 361 0012 2017 MANUTENÇÃO E
DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL. 3.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO / 02 03 SECRETARIA DE
SAUDE. 10 122 0002 2021 MANUT. E COORD. DAS

ATIVIDADE DA SECRETARIA. 3.3.90.30.00 MATERIAL DE

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bpcabal - MA.

Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de

2014 |, exclusivamente na forma eletrônica, é

uma publicação da Administração Direta deste

Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de

Bacabal poderão ser consultadas através da

internet, por meio do seguinte endereço:

https://www.bacabal.ma.gov.br/diario

Para pesquisa por qualquer termo e utilização

de filtros, acesse

https://www.bacabal.ma.gov.br/diário. As

consultas, pesquisas e download são de acesso

gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan
Brandão

Endereço: Travessa 15 de Novemijro, 229,
Centro

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail:

ti@bacabal.ma.gov.br

Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

CONSUMO. SIGN.ATARIOS: Sr. DAVI BRANDAO FARIAS -

Secretário Municipal de Administração, pela
CONTRATANTE e ò Sr. ANTONIO RODRIGUES DA. SILVA

FILHO - Proprietário, pela CONTR^JADA
de novembro de 2021.

F!s. n9: /.g
●M;\

Proc.n^: -ÍQd< 0-í/ãn&D
905íbfcec4aa7e745513fc.cf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdba8^abd4ebldbdOdbf9b7d78e670186d5348fc6571be7Q71f6fedte'é§§5fl3a£5d(SM^

Código identificador;

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.s 18110151/2021. PREGÃO
PRESENCIAL n.Q 003/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÜDE e A R F SERVIÇOS E COMERCIO
LTDA sob CNPJ n.® 37.222.331/0001-86. ESPÉCIE:
Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de
materiais de Limpeza, Higiene Pessoal e Utilidades
Domesticas, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde
do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 39.289,95 (trinta
e nove mil, duzejitos e oitenta e nove reais e noventa e
cinco centavos). DATA DO CONTRATO: 17 de novembro de
2021. VIGÊNCIA: início: 17 de novembro de 2021; Término:
31 de dezembro de 2021. FONTES DE RECURSOS: 02.03 -
SECRETARIA MU.NICIPAL DE SAUDE. 10.122.0002.2021 -
MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA.
3.3.90.30 - MATEPJAL DE CONSUMO. FONTE: 0.1.01.1111
/ 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS.
10.302.0002.2056 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE
MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC. 3.3.90.30 -
MATERIAL DE UONSUMO. FONTE: 0.1.14.1214.
SIGNATÃRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS -
Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o
Sr. ANTONIO RODRIGUES DA SILVA FILHO - Proprietário,
pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 17 de novembro de 2021.

Licitação
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.^ 18110150/2021. PREGÃO
PRESENCIAL n.^ 003/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através õa SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e A R F SERVIÇOS E
COMERCIO LTDA sob CNPJ n.e 37.222.331/0001-86.
ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento
de materiais de Limpeza, Higiene Pesjoal e Utilidades
Domesticas, de interesse da Secretaria Municipal de
Administração do Município de Bacabal/MA. VALOR; R$
17.718,94 (dezessete mil, setecentos e dezoito reais e
noventa e quatro centavos). DATA DO CONTRATO: 17 de
novembro de 2021. VIGÊNCIA: Início: 17 de novembro de
2021; Término; 31 de dezembro de 2021. FONTES DE
RECURSOS: 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO. 04.122.0003.2003 - MANUT. E COORD

Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670!86d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

EX TRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://wvinAr,bacabal.ma.gov.bi/diariooficia)/1138

Edição no n“BAC20211125


